IXEIRA
-2 SECRETARIO

/
TO DOS SANTOS

ES DENTE

Camara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 01, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2022
"Dispõe sobre a revogação de Decretos Legislativos da Câmara
Municipal de Buritama, e  di  outras providencias".

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA, Estado de São
Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,  etc.

FAZ SABER que a  Camara  Municipal de Buritama APROVA o seguinte
DECRETO LEGISLATIVO:

CONSIDERANDO a nova fixação do "Vale Alimentação" no valor de R$.
450,00, a partir de 10  de janeiro de 2022, através da Lei Complementar n° 210, de 25
de janeiro de 2022;

DECRETA:

Art.  1° - Ficam revogados, em sua devida integra, os seguintes Decretos
Legislativos da  Camara  Municipal de Buritama: Decreto Legislativo n° 03, de 10 de
junho de 2003, Decreto Legislativo n° 03, de 18 de março de 2008, Decreto
Legislativo n° 05, de 25 de julho de 2008, Decreto Legislativo n° 08, de 25 de
novembro de 2003, Decreto Legislativo n° 10, de 14 de maio de 1996.

Art.  2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo os seus efeitos a 25 de janeiro de 2022.

Art.  3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Camara  Municipal de Buritama, Plenário Vereador  "JOSE  OTÁVIO DE
FREITAS", aos DOIS dias do mês de FEVEREIRO de dois mil e vinte e dois
(2022), 104 anos da Fundação de Buritama e 73 a,no-s-dee  Su  Emanci ação Política.

Av. Benedito  Alves Range!, 1500 - Centro -  Fone  (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP
E-mail: camaraburitama@terra.com.br  / secretaria@buritama.sp.leg.br  / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page:  www.buritama.sp.leg.br

	Page 1